

## Kontrollplan för livsmedelskontrollen 2021

### Ärendet

Varje år ska miljö- och hälsoskyddsnämnden fastställa en kontrollplan för den livsmedelskontroll som den ska göra under året. Miljö- och stadsbyggnadskontoret har tagit fram förslag till kontrollplan för livsmedelskontrollen i Danderyds kommun 2021.

### Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att fastställa kontrollplan för livsmedelskontrollen 2021, i enlighet med bilaga till tjänsteutlåtande daterat 2020-11-17.

### Miljö- och stadsbyggnadskontorets utredning

Miljö- och stadsbyggnadskontoret har tagit fram förslag till kontrollplan för livsmedelskontrollen i Danderyds kommun 2021.

I livsmedelslagen anges att kontrollmyndigheten ska ha den kompetens och de resurser som krävs för att utföra kontroll och tillsyn så att lagstiftningen efterlevs inom alla led i livsmedelsproduktionen. Kontrollen ska vara utformad för att säkerställa likriktning och kvalitet. För att klara kraven i lagstiftningen är det viktigt att den operativa kontrollmyndigheten beskriver behovet av offentlig kontroll inom livsmedelskedjan. Kraven på kontrollen finns bland annat i EU-parlamentets och Rådets förordning nr 882/2004. Den operativa kontrollmyndigheten ska ta fram en årlig kontrollplan som ska fastställas av miljö- och hälsoskyddsnämnden. Planen ska fungera som underlag till de kontroller som ska genomföras under året. Vidare ska hänsyn tas till behov och eventuella störningar och åtgärder vidtas.

### Trängselkontroll

Den tillfälliga lagen om trängseltillsyn på serveringsställen från 1 juli 2020 förväntas förlängas och nämndens kontroller av lagens efterlevnad behöver



Carl-Johan Bernelid

fortsätta. Enligt propositionen ska den gälla till och med 31 maj 2021 och kontoret har därför planerat tillsynstimmar för området under första halvåret 2021. Detta ger mindre tid för ”ordinarie” tillsyn inom både livsmedelskontrollen och miljö- och hälsoskydd eftersom uppgifterna fördelas på miljöavdelningens samtliga inspektörer.

Elisabeth Thelin  
Bygg- och miljödirektör

Carl Johan Bernelid  
Miljöchef

**Bilagor:**

Kontrollplan för livsmedelskontrollen 2021